MANUALSHEETER

SBISTISF SERIES
Use and maintenance manual
C
_J PYYHAA TECTOPACKATOYHAA
MALLIMHA
CEPUA SB/ST/SF

PYKOBO/CTBO MO 3KCMAYaTaLmu

-
w m Vi TEXOBCAYHUBAHMIO

TECTOPACKATOYHbIE ‘ CEPUA DSF-DST
MALUMHbBI PYYHBIE




PYYHAA TECTOPACKATO4YHAA MALLIMHA CEPUA DST-DS™
PYKOBOLACTBO MO 3KCMTYATALIN 1 TEXOBCINYXUBAHUIO °S

PYCCKU

YKA3ATEJb

FMABA1| OBLUME JAHHDBIE ... 2
FMABA2| MOHTAX W/ MYCKB OKCMNYATALMIO ... 7
rMABA3| YCTPOMCTBAYMPABNEHUANBE3OMACHOCTMH.............. 9
TNMABA4| OKCTIYATALS ...t 11
FMABA5| TEXOBCIYXUBAHVE ..., 20
rMABA6| JEMOHTAX OBOPYOOBAHUS ..., 21
MABA7| OBCINYXXUBAHUEMOCNE MPOOAXM ..o 21
Mpeaucnosue

HacTosiLiee pykoBOACTBO NpeaHa3HaUeHO 1S BCeX TEX, KTO 3aHMMAeTCsl MOHTaXOM, 3KCryaTaLuei u
TexobCnyXMBaHUEM MECUMbHBIX MALLMH, YTO0bl HAaUMyYLLUM 0BPa3oM MCTONb30BaTh BCE XapaKTepUCTUKM
n3genus. BaxHo, 4Tobbl HACTOSILLEE PYKOBOLACTBO XPAHUIOCH M ClIEA0Bano 3a 060pyA0BaHUEM IPU Er0
BO3MOXHbIX Nepesiayax, BKIouasi nepeaady HoBbIM BriafernbLiaM, Ans Toro, YTo6bl ¢ HUM MOXHO Bblno
KOHCYMbTMpOBaTbCAMpacnonaratb HeobxoaYMonHdopMaLmel ans6esonacHompaboTbl.

npOM3B0£|VITeJ'Ib He 6epeT Ha cebs 0TBETCTBEHHOCTb 3@ HE0OXOAMMOCTb U3BELLEHMS O nocnenyoowmx
MOAM(*)MK&LI,MHX u3genus. B coOTBETCTBUM C 3aKOHOM COXpaHAKTCA npasa COBCTBEHHOCTN Ha HACTOSILLNNA
OOKYMEHT C3anpeToM nop4u, BOCNpON3BEAEHMA N Nepesadn TpeTbuMnuuam 6e3 paspeLueHn4.

[ns Toro YToBk! BEIRENNTL ONPeeneHHble 4acTu TekCTa, Oblnu MCMONb30BaHbI CreayloLme 0603HaYeHms:
A BHUMAHME: yka3biBaeT Ha onacHble cUTyaLum, Ha KoTopble crepyeT oGpawarb 0c060e BHUMaHMe.

ﬂ MH®OPMALMA: yka3biBaeTHa 0c060 BaxHbIE TEXHUYECKNE MHCTPYKLUM.




-

PYCCKWUM

MABA1| ObWME OJAHHBIE

1.1 FapaHTus

Cpok [ieficTBISI laHHOM rapaHTUM COCTaBNSIET OAMH r0f C AaTbl, yKa3aHHOM Ha CyeTe i
TOProBOM YeKe, BblAaHHOM NMpu Nokyrke. B TeveHne atoro neproaa byayT 6ecnnatHo
3aMeHsITbCS N PEMOHTMPOBATLCS Ha YCIOBUSIX (hpaHKO-3aBOL AETaNM, KOTOpble Mo
IBHBIM W ONpefeneHHbIM NpyUynHaM SBNSKOTCS HeUCrpaBHLIMU BCHEACTBUE AedekToB
MPOW3BOACTBA, 3@ UCKIIOYEHNEM ANIEKTPUYECKIX KOMMOHEHTOB W YaCTeil, NOABEPKEHHBIX
W3HOCY. V13 rapaHTMI UCKNIOYATCS PacXoabl Ha NEPeBO3KY U CTOMMOCTb paboyeil Cibl.
apaHTus yTpaunBaeT CUny B TeX Cryyasx, korga yiiep6 Obln HaHECEH: NepeBo3KOi,
HENpaBUMbHbIM WM HELOCTATOMHBIM TEXOBCNYXUBAHUEM, HEYMENbIMI LeiCTBUSMA
paboumx, nopyeit, PEMOHTOM, NPOU3BEAEHHBIM HEYNONHOMOYEHHBIM NEpPCOHaroM,
HecobrntofeHneM npeanmucaHni pykoBoacTea. McknoyaeTcs kakoe-nnbo BoamelLeHme
yliep6a co CTOPOHbI NPOM3BOANTENS B Cryyae NPsIMOro Ui HenpsiMoro yiep6a,
MPUYMHEHHOTO MPOCTOEM MalLWHbI, BbI3BAHHLIM: aBapuell, OXWAaHWEM PEMOHTa UMK
Nto6bIM hU3NYECKUM OTCYTCTBUEM 060PYOBAHMS.

1.2 XapakrepucTtuku obopyaoBaHus

Py4Hble TeCTOpackaTouHble MallHbI Bbini CNPOEKTUPOBAHLI U U3TOTOBMEHbI UCKMHYUTENBHO

ANs NULLEBOTO MCMONb30BaHMS ANS packaTblBaHUS CNOEHOIO TECTA [0 HY)XHON TOMLMHBI,

ONs NPUMEHEHUS B KOHOUTEPCKNX.

Py4yHble TecTOpackaTOuHble MaLLUUHbI COCTOAT U3 CMEAYIOLLMX YacTen:

+ KOHCTPYKLMS OCHOBaHUS C OKPACcKOi 3NOKCUAHBIMY Kpackami, C 3aKankow B neym,
yCTaHOBIEHa Ha koneca Ans obneryeHns nepeMeLLeHns

*[aHenb ynpaBneHus Ans nycka, poiuar 4ns Bolbopa HanpasieHs packaTbliBaHNs
TECTa, ANs perynupoBaHus (onums) CkopocT M 0CTaHOBKM 060pyA0BaHMUS

*[Mapa ponvkoB Ans packaTtbiBaHWUSA TecTa

*[Mapa TpaHcnopTepHbIX NEHT NPOAYKTA 415 packaTbiBaHUS

* [1Be napbl CKpeBKOB ANS OUNCTKM PONMKOB

* Pyyka ans Bbibopa TONLWMHbBI packaTbiBaHUs

*BaHHOYKa AN MyKu

*KapTep Ans 3akpbiTis opraHoB nepeaauu, u3 ABS, nonyyeHHoro metogon
TEepPMUYECKOn (POPMOBKM

*[1Ba cbopHMKa Ans CNOoeHoroTecTa

2PYYHAATECTOPACKATOUHAAMALLMHA -CEPUSIDST-DSF PykosoacTeonoakcnnyaTaLunm texobenyxveanmioMananue 10-12



DST 500-500/700 B

DST 500-1000/120(

DSF 500-500/700

DSF 500-100/120

DSF 600-

850/1000/

1200/1400

-

PYCCKWUM



-

PYCCKWUM

1.3 TexHu4ecKue xapaKTepucTuku

Mogenb

DST500-500
DST500-700
DST500-1000
DST500-1200
DST500-500
DST500-700
DST500-1000
DST500-1200

DSF500-500

DSF500-700
DSF500-1000
DSF500-1200
DSF500-500
DSF500-700
DSF500-1000
DSF500-1200

DSF600-850

DSF600-1000 MM 600
DSF600-1200 MM 600
DSF600-1400 MM 600

DSF600-850
DSF600-1000
DSF600-1200
DSF600-1400

Mogenb

DST500-500
DST500-700

DST500-1000
DST500-1200

DSF500-500
DSF500-700
DSF500-1000
DSF500-1200

DSF600-85
DSF600-1000
DSF600-1200
DSF600-1400

[OnuHa ctonoB CkopocTb

OnuHa OuameTtp
LUNMHAPOB LMNVHAPOB
mm 500 MM 60 mm 500
mm 500 MM 60 mm 700
mm 500 MM 60 mm 1000
mm 500 MM 60 mm 1200
mm 500 MM 60 mm 500
mm 500 MM 60 mm 700
mm 500 MM 60 mm 1000
mm 500 MM 60 mm 1200
mm 500 MM 60 MmM500
Mm500 MM 60 Mm700
Mm500 MM 60 MM 1000
Mm500 MM 60 MM 1200
Mm500 MM 60 Mm500
Mm500 MM 60 Mm700
Mm500 MM 60 MM 1000
Mm500 MM 60 MM 1200
MM600 mm 80 MM 850
MM 80 MM 1000
mm 80 MM 1200
MM 80 MM 1400
MM 600 mm 80 MM 850
MmM600 mm 80 Mm 1000
Mm600 MM 80 MM 1200
Mm600 mm 80 MM 1400
Pa3smepbi Mm
A B © D E F G
500 500 1120 - 380 700 920
500 700 1520 - 380 700 920
500 1100 2370 2700 380 700 920
500 1300 2770 3100 380 700 920
500 500 1120 - 580 1380 920
500 700 1520 - 580 1380 920
500 1100 2370 2700 580 1380 920
500 1300 2770 3100 580 1380 920
600 966 2070 2585620 1163 1055
600 1116 2370 2885 620 1163 1055
600 1316 2770 3285 620 1163 1055
600 1516 3170 3685 620 1163 1055

nonoTHa

1 400/50/3 Bt 0,55
1 400/50/3 Bt 0,55
1 400/50/3 Bt 0,55
1 400/50/3 Bt 0,55

MepemeHHasa 230/50/1 kBt 0,55
MepemeHHasa 230/50/1 kBt 0,55
MepemeHHasa 230/50/1 kBt 0,55
MepemenHasa 230/50/1 kBt 0,55

1 400/50/3 kBT0,55
1 400/50/3 kBT0,55
1 400/50/3 kBT0,55
1 400/50/3 kBT0,55

MNepemenHas 400/50/3 kBT 0,55
MNepemenHas 400/50/3 kBT 0,55
MNepemenHas 230/50/1 kBTt 0,55
MepemenHas 400/50/3 kB10,55

1 400/50/3 kBT0,75
1 400/50/3 kBT0,75
1 400/50/3 kBT0,75
1 400/50/3 kBT0,75

[MepemeHHas 400/50/3 kBT 0,75
MepemenHas 400/50/3 kBT 0,75
MepemenHas 230/50/1 kBT 0,75
Mepemennas 400/50/3 kBT10,75

Bonbt MowHocte Bec

kr 150
kr 160
kr 170
kr 180
kr 150
kr 160
kr 170
kr 180

kr 180
kr190
kr 200
kr210
kr 180
kr190
kr 200
kr210

kr 250
kr 250
kr 260
kr270
kr 250
kr 250
kr 260
kr270

4 PYYHASA TECTOPACKATOUHASA MALLIMHA - CEPUSA DST-DSF PykoBoaCTBO MO SKCMyaTaLy 1 TeXoBCIyKMBaHIIo



14 AnekTpuyeckune cxembl
[ns anektpudeckne cxembl cm. cTp 135-138.

1.5 30Ha, B KOTOPOW HaxoauUTcsaonepaTop

B HopmanbHbIx pabounx yCnosusix 1 AN1s ONTUMANbHOrO UCMONb30BaHUS BO3MOXHOCTE
obopyaoBaHus onepaTop HyXAaeTcs B 30He, npeactasneHHonHaPUC. 1

( pitc.1 i
—— T
WL A
Y [V
§ 2
é :

1.6 O6wme npeaynpexaeHus no 6e3onacHoOCTU

O6opygoBaHue, x0T 1 COOTBETCTBYET TPEOOBaHNSAM 6e30NacHOCTH, NPEAYCMOTPEHHBIM
B CMIPaBOMHbIX AMEKTPUMECKNX, MEXAHUYECKNX 1 CAHUTAPHBIX HOPMaX, MOXET NPEACTaBNSTL
coboi onacHoCTb:

- Ecnu ucnonb3yeTes B LENsX Un yCroBusiX, OTINYAHLLMXCS

OT YKa3aHHbIXNPOU3BOANTENEM.
- Mpu nopuye 3awuT 1 ycTponcTs 6e3onacHoCTH.
- Mpn HecoBnoAEHNM NPELNUCAHMIA, NPELYCMOTPEHHbIX ANt MOHTaXA,
nycKaB3aKCMnyaTayuto, 3KCnnyaTaummmTexo6CcnyxmsaHms.

EH HoOPMALIUA

Bceonepaunu NoMOHTaxyu TeX06CNyXMBAHUIO AOMKHbIBLINOMHATLCA
KBanUgULMUPOBAHHLIM U YNIONTHOMOYEHHbLIM NPOM3BOAUTENEM NEPCOHANOM.
MpousBoanUTeNb CHUMAET ¢ ce65 KaKyro-nubo OTBETCTBEHHOCTDb 3a
HeNpPaBUIbHbLIA MOHTAX UMK NOpYY.

o

PYCCKWUU



-

PYCCKWUM

1.7 MpepynpexaeHnsa no 6e3onacHoOCTU
E VHoOoPMALMA

Meper HCnoNs30BaHMeM 0GOpY/0BaHIR HEOBXOHUMO BHUMATENILHO MPOYMTaTLaHHbIe MHCTPYKLMM. AN
BHUMAHUE

[insi npeaoTBpaLLEHMS ONaCHOCTH UMW BO3MOXHbIX NOPaXEHMHA, PUYMHEHHBIX: ANEKTPOTOKOM,
MeXaHWU4EeCKMU OpraHaMu, BO3TOPaHUEM UMM CAHUTAPHbLIMU HapYLIEHUAMU, HEOOXOAUMO
cobnrogarth nepeyncneHHbIe ganee npeaynpexaeHns no 6e3o0nacHoCTy:

A) Mopaepxvsaiite cobcTBEHHOE paboyee MecTo B nopsake. becnopspoknpusoauT
K ONacHOCTN BO3HUKHOBEHWSA HECHACTHbIX CNy4YaeB.

B) OueHute ycnoBus okpyxarowiei cpeabl. He ucnons3ayite 060pyaoBaHiue BO BNakHOM,
MOKPOW MM HeLOCTAaTOYHO OCBELLEHHOW Cpeae, NPU Hann4yMn BO3ropaembix
XUAKOCTE! UNN ra3oB.

C) XpaHuTe B HeROCTYNHOM ANSA A€Tel U NOCTOPOHHMX MecTe. He no3sonsitte
UM NpUONMXKaTbCA K060PYAOBAHMIO UNU K PaBoyeMy MecTy.

D) Mcnonb3yitTeobopynoBaxnes COOTBETCTBUEC MOLHOCTI0,yKa3aHHO! HA Tabnuuke,n TONbKO
BpaspelenHbIxuensx.besneperpysokobopyaoBaHuepaboTaeTnyyLien 6oneeHanexHo.

E) Hocure nopxopsuyto ogexay. He HocuTe LWMpOKyto M pasBeBatoLLytocs OAexay
UNMyKpaLeHNs KOTOPbIEMOryTNONacTLBYACTUBABMKEHUN. McnonbayiiTe
HecKonba3sllyto 00yBb. B Liensix rurnenbl n 6e3onacHOCTUHaaeBailTe Ha ANKHHbIE
BONOCHI CETKY U HageBanTe NepyaTku Ha pyKHu.

F) 3awmwairekabdenb nutaHus. He TAHUTE 3a kabenb NUTaHUS ANs TOro, YTOOLI BbIHYTL
BUNKY U3 po3eTku. He nogBepraite kabenb 4eCTBUIO BLICOKUX TEMNEpaATYP,
OCTPLIX YNOB, BOAbI U pacTBOPUTENEN.

G) WsberaitteHeycToitumBbIxnonoxexui. Haigure Hanbonee noaxoasLee nonoxeHue,
obecneunBaroLiee paBHoBecHe 060pya0BaHMS.

H) Cobniopaiite nOBbIWEHHYH OCTOPOXHOCTL. CneauTe 3acBoei paboToi.

He ucnonb3yiite 060pyaoBaHme, eCNK Bbl YEM-TO OTBNEYEHDI.

) BblHMMaliTe BUNKY M3 PO3ETKM B KOHLIE KXA0r0 UCNONb30BaHMA U Nepes NpoBeaeHNEM
onepauunno ouncTKe, TeX06CNyKMBAHNIO UM NePeABUKEHNIO MALUUHDI.

L) He ucnonb3yiiTe yanMHuTenm, NponoxeHHbIe Ha OTKPLITOM BO3AYXe.

M) MposepbTe, 4T 06OPYAOBaHNE He NOBpeXAEHO. Mepen akcnnyarauuel 060pya0BaHNS,
BHUMaTeNbHO NPOBepLTE XOPOLUYH paboTy yCTPOnCTB GesonacHocTH. MpoBepuTh:

YTO NOABUKHbIE YaCTH He 3abNOKUPOBaHbI, YTO HET NOBPEXAEHHbIX YaCTEH, YTO BCE YaCTH
ObINMNPaBMILHOMOHTHUPOBAHLIMYTOBCEYCOBUA,MOTY LUNEBNUATEHAHOPMANLHYO
paboTy 060pyaoBaHUSA, ABNAKTCA ONTUMANbHLIMM.

N) PemoHT 06opyA0BaHUs OMKeEH OCYLIECTBNATL KBANM(MLUMPOBaAHHbIN NEPCOHan.
Onepauum No pemMOHTY [OMKHbI BLINONHATLCA UCKMIOYMTENBHO KBaNM(ULMPOBAHHBIM
nepcoHanom, ucnonb3ys opuriHanbHble 3anyacTi. HecobniopeHne saHHoro npeanncaHus
MOXET NPUBECTN K BOSHUKHOBEHUI ONAaCHOCTU ANSA NONb30BaTeNs.

6 PYYHAA TECTOPACKATOYHAA MALLIMHA - CEPUA DST-DSF PykoBoACTBO N0 akcnnyaTawuy v Texobcnyxusaxmio



MABA2 | MOHTAXWYCK B SKCMNYATALMO

2.1 [encTBuUA, BbINONIHAEMbIENONb30BaTENEM

YcrnoBusi OKpyxatoLLeii Cpefbl B MECTE MOHTaxa 000pyA0BaHUS AOKHbI UMETb

cneaytoLne XapakTepUCTUKU:

- He omKHbI coaepkaThb BNaXHOCTb.

- MicTouHMKM BogoCHabXXeHWs U HarpeBa AOMKHbI pacronaratbCs Aaneko.

- XopoLuas BEHTUNSLMS 1 OCBELLEHMe, OTBEYAIOLLME CaHUTAPHBIM HOPMaM 1 NpaBinam
TEXHUKM BE30MacHOCTH, NPeaYyCMOTPEHHBIM MO AEACTBYHOLLEMY 3aKOHY.

MonaomKkeHOLITLNNOCKAM 1 MIOTHBIM,YTOBLIOGNErYUTbTILATENBHYIYOOPKY.Psinome

MaLLMHOI HeNb3s pasMeLLaTb NpensTcTaIs GO0 xapakTepa, KoTopble MOryT MeLlaTb

HOpPManbHON BEHTUNALMM 0B0pYA0BaHNS.

H vHooPMALMA

AneKkTpuyeckas ceTb AOMKHA 060pPyA0BaTLCH aBTOMAaTUYECKUM
AvddepeHLnanbHbIM BbIKNoYaTeNeM ¢ COOTBETCTBYHWMUMU 060pYA0BaAHMIO
XapaKTepucTUKaMU, C PACCTOSIHUEM OTKPLITUSI KOHTAKTOB MUHUMYM 3 MM.
B yacTHOCTH, HeobXxoAMMa KauecTBeHHas YCTaHOBKA 3a3eMIIeHus.

A BHUMAHME

MpoBepbTe, YTO HaNpsKeHUe NUTaHUA U YacToTa 0OOPYAOBaHUA COOTBETCTBYHT
3HaYyeHUsM, NpMBeJEHHBLIM B TEXHUYECKUX XapaKTepucTMKax (1.3) n Ha Tabnuuke,
NPUKPeneHHOW K 3aAHeN CTOPOHe 060pyaoBaHMS.

2.2 TopapoK MOHTaxa
CEPUA SFIST

O6opynosaHue cepun SF/ST nocTaBnseTcs Ha AePEBAHHOM NanneTe, K KOTOPOMY OHO
NPUKPENEHO METaNNMIECKUMI KDOHLLTEAHAMU. BHYTpYM ynakoBkv nomMumo 060pyaoBaHNS
HaxX0AATCA TakKe MHCTPYKLMK NO 9KCNNyaTauun u aeknapawums CoOoTBETCTBUS,
COOTBETCTBYHOLLAS AMPEKTIBE NO MaLLMHHOMY 06opyaoBaHuMo. O6opyaoBaHue LOMKHO
ObITb BBIFPY)XEHO 13 TPAHCNOPTHOrO CPeACTBa, NOAHUMAS €ro NPY NOMOLLM
COOTBETCTBYIOWMX Npucnocobnennin. Mepesoska MallMHbI B MECTO YCTaHOBKM
BbINOMHSETCS NPY NOMOLLM TENEXKM HA KONecax COOTBETCTBYIOLLEN IPY30NOABEMHOCTM.
Mocne TOro, Kak Bbl CHUMUTE YNaKOBKY W NAACTUKOBYHO 3aLLMUTY, HY)KHO LEMOHTMPOBATH
cnewmanbHbIMKII4YOMABEMETANNMYECKMECKODbI, yaepKMBatOLMEMALLMHbIHANANTIETE.

3atemnpu NOMOLLM peMHEN NOAXOAALLEN TPY30NOABEMHOCTH, MOMELLEHHbIX N0Z
OCHOBaHe 060py0BaHS 1 NPY MOMOLLM NOLAXOAALLET0 NOABEMHOI0 CPELCTBa (Py4HOr0
Wnm ¢ gBuratenem), nogHUMKUTE 060pyaoBaHmue, CHUIMUTE NOAAO0H, HAXOAALLMIACS Noa

MaLLVHOW, noMecTUTe 060pyA0BaHNE B NpegHa3Ha4YeHHoe s HEro MecTo, 0CTaBIB
cB060HOENPOCTPAHCTBOBOKPYrobopyaoBaHNsiokonoS0cm,ansobneryeHusonepaymi

-

PYCCKWUM



-

PYCCKWUM

Mo 3KCnnyaTaLuy, 04MCTKE 1 Texobenyx1BaHUIO camoro 00opyaoBaHMs. [ins MaLLUHHOTO
obopyaoBaHKs C konecamu, koneca TOpMO3ATCS, Haxas B HanpaBneHny BHIA3, NOKa pblyar
A He Bypet 3abrnokuposaH (PUC. 2).

-
PUC.2

.

CEPUA SB

O6opynoBaHwe cepun SB noctaBnsieTcs BKapTOHHON KOPOOKe, MPUKPENEHHON K
AEepeBSHHOMY NOAAOHY. [ocne TOro, kak Bbl CHUMMTE YNAKOBKY M MAACTUKOBYIO 3alUuTY,
3aTeM Npy NOMOLLM PEMHEN NOAXOASLLEN rPY30N0LbEMHOCTH, TOMELLEHHBIX NTOJ OCHOBaHMe
060opyA0BaHMS ¥ NPV NOMOLLM NOAXOASILLETO NOABEMHOTO CPeCTBA (PYYHOTO UNu ¢
ABUraTenem), NogHNMUTE 060pyL0BaHIE, CHUIMUTE NOAAO0H, HAXOLAALLMACS NOL MaLLMHON,
nomectute 0bopyaoBaHue B NpeaHa3Ha4eHHOEe Ans Hero MecTo, 0CTaBuB CBO6OAHOE
NPOCTPaHCTBO BOKPYr 0bopyaoBaHns okono 50 cm, ans obneryeHus onepawum no
aKcnnyaTaumm, O4NCTKE N TEXOBCNYXMBAHUIO CaMOro 060pyA0BaHMS.

I'Ipumeqal-me: Bce vactu ynakoBKu cnefyeT BbIBO3UTb B OTXOAbl B COOTBETCTBUM
Cc AeﬁCTBy}Ol.I.IMM 3aKoHOA4aTeNIbCTBOM.

2.3 dneKTpuyeckoe coeguHeHue

CoepvHerme Tvna Y 06opyaoBaHms C 3MEKTPOCETbIO BLIMONHSAETCS NpK NOMOLLM kabens
MUTaHMs!, OCHALLEHHOTOBUIKOM TONbKOY 0AHOha3HbIX Mogenei. [lns 06opyaoBaHus
TpexdasHbIM NTaHMeEM HE06X0AMMO MOHTMPOBATL Ha KOHLLE kabens cTaHaapTHYHO
MONAPU30BaHHYI0 BUITKY (LOMKHO UMETLCS YETKOE PasfeneHne Mexuy hasol 1 HyneBbIM
MPOBOAHMKOM), U MPOBEPUTb, YTOObI HanpaBreHne BPaLLeHNs BaHHbI COOTBETCTBOBASIO
yKa3aHHOMY CTPEIIKOM HaBaHHe.

2.4 YcTaHOBKa Ha MeCTOMAaLUUHbI

Po3eTka aneKkTpoceT AoMmkHa OblTh Nerko AOCTUXMMA U He oMmkHa TpeboBaTb
nepemeLLenus. PacctosHne Mexay o06opyLoBaHNEM W PO3ETKON LOMKHO ObiTb TaKMM,
YTOGbI HEe NPUBOANTL K HATSKEHMIO KaBens nuTaHus. LononHUTENBHO kaberb He JOMmKeH
HAXoaMTbCA NOJ ONOPHBIMU HOXKAMMW MaLLUHBI.

8 PYYHAA TECTOPACKATOYHAA MALLIMHA - CEPUA DST-DSF PykoBoACTBO N0 akcnnyaTawuy v Texobcnyxusaxmio



[MABA 3 | YCTPOUCTBAYMPABNEHWSAN BE3SOMACHOCT

-

PYCCKWUM

O6opyaoBaH1e OCHaLLEHO CriedyoLMU OpraHamy ynpaBneHus 1 6e3onacHoCTy:
OPrAHbl YNPABINEHNUA

A - TNABHbIN BbIKMIOYATENb

B - KHOMKA XOJA

C - KHOIMKA OCTAHOBA

D - PEMYNIMPOBAHWE CKOPOCTW TPAHCMOPTEPOB (OrLIA) MOLENN 220

E - PbIYAI PYYHOIO YMPABINEHWA N3SMEHEHWA HAMPABIEHUA
TPAHCITOPTEPOB

F - NEOAITb PYYHOT O YNPABNEHWA M3MEHEHWUA HANPABITEHUA

TPAHCINOPTEPOB
G - PbIHAI PEMYIIMPOBAHWA TOMWWHBI TECTA

GO - MEXAHUYECKMIA Y3EN

G3 -OCHOBAHVE ]

G4 - KPOHLUTE/H NONOTHA KOHBEVIEPA
G5 - Y3EN PE3KY

YCTPOWCTBA EE30NACHOCTHU
H - SALLNTA POJIMKOB PACKATbBIBAHNA

PUC.3




v

PYCCKUA

PUC.4 -

S ADCEBHG G4
] '\‘\;\
‘% % l‘ %}P;,,
S ‘Mﬁ@'
aLh YA\
— N[ =3

10 PYYHAA TECTOPACKATOYHASA MALLMHA - CEPVS DST-DSF PykoBoacTBO Mo KCnyaTaum 1 TexoBenyxvsaHimio




FMABA4| SKCMNYATALNA

Mepepn Havanom kaxaoro paboyero Lmkna Heobxoanmo ybeauTses, 4ToobopyaosaHme
COBEPLLEHHO YUCTOE, B YACTHOCTM YUCTbIE TPAHCTIOPTEPbI U LUMNHAPSI packaTbiBaHMS,
KoTopble cneayet obpabaTtbiBaTb MOKLMMY CPEACTBAMM, NOAXOAALLMMM AN1S NULLEBBIX
npoaykToB. [pn He0BXOAMMOCTY MPOM3BECTI OYMCTKY COrMacHo NpoLeaype, ONUCaHHON
B NyHKTe 5.1.

NMYCK MALUMHBI B 3KCMNMYATALIUIO U SKCMITYATALNA

1.

MOBEPHWTE B MONOXEHWE 1 FMABHbIV BLIKITFOYATENb “A”

2. OTKPOWTE PbIYAT “G” PEFYIMPOBAHWNA TONWMHBLITECTA
3.
4. BKMKOYMTE PbIYAT “E” UNW HAXXMUTE HA NELANL "F” U HAYUHAUTE

HAXMWUTE HA KHOTKY XOOA“B”

PACKATbIBAHVE

N3MEHAWTE HAMPABIEHWE ABMXEHNA TPAHCIMOPTEPOB MNMPU KAXAOM
MPOXOE, BbIBUPAA TOMNWWHY NPUTOMOLLN PBIYATA*G”,
COIMMACHO HEOBXOONMOCTH

OTPEIYNNPYWTE CKOPOCTb TPAHCIMOPTEPOB MPY NMOMOLLIA PYYKA
‘D"YMALLWH, OCHALLEHHBIXBAPATOPOM CKOPOCTW (OMNUNA)

B CINYYAE OTKPbITUA BALLWTHOW PELLETKW “H”, MALLNHA
OCTAHABIIMBAETCA. iNA NOBTOPHOIO 3AMYCKA MALLHBI HEOBXOAMMO
3AKPbITb PELLETKY M BHOBb HAXXATb HA KHOTIKY MYCKA "B".
AN OCTAHOBKW MALLMHBI, MOMECTWTE PbIYAI “E” B LLEHTPE U
CHUMWTE HOI'Y C NMEJANN"F".

ANnA ABAPUNHOTO OCTAHOBA HAXMUWTE HA KHOTIKY
OCTAHOBA/ABAPUNHOIO OCTAHOBA*D”

UCMOJIb3OBAHUE BJIOKA PE3KWU (Puc. 5 - 6).

1.

w

MOHTWPYMTE BJIOK PE3KW HA NEBYO BEOKOBYO MOBEPXHOCTb
MALLWHBI, NCMNONb3YA BUHTbI BKOMITEKTE.

NCNONb3YUTE PbIYAT “A” ANA NMOABEMA BITOKA PE3KN
MOHTWUPYUTE TPEBYEMbBIE MHCTPYMEHTbI PE3KN“B”

OMYCTWTE Y3EJT PE3KI HA TPAHCMNOPTE [10 TEX MNMOP, MOKA OHHE
BYOET 3AB/TOKMPOBAH B CMELIATTBHBIX KPFOKAX “C”

BKMFOYNTE MALWHY, OTPEMYNINPYWUTE CKOPOCTb MNPV MOMOLLPYYKA
‘D” PUC. 3/4, OTPEIYNNUPYWTE OABNEHWNE NHCTPYMEHTOB MPU
MOMOLLM PYHEK “E” ANA MONYYEHNA BE3YMPEYHOIO PASPE3ATECTA

1"

-

PYCCKWUU



-

PYCCKWUM

p
PUC.5

PUC.6

12 PYYHASA TECTOPACKATOYHAA MALLIMHA - CEPUSI DST-DSF PykoBOCTBO M0 3KCTNyaTaLyt 1 TeXOBCIYKMBaHMIO



NOOLEM TPAHCMIOPTEPOB
CEPWS SFIST (Puc. 7-8)

Mepen TeM, kak NPUCTYNUTB K NOABEMY TPAHCMOPTEPOB, HYXHO yBpaThb ckaThl “S” chopa

TeCTa, pacnonoXeHHble crpaBau crieBa 0T MOBEPXHOCTEN, NOAHATL 3aLLMThI PONUKOB
“H”. MogH1MainTe No 04HOM NOBEPXHOCTH 3a pa3, Noka onopa “I” KPOHLLTENHa He NpeBbICUT
[iBE BEPXHUX BIOKMPOBKM “L”, pacnonoxeHHble B4omb GOKOBUHbI OCHOBaHUS, Tak, YTo6bI
rOpMU30oHTarNbHas YacTb OMOPbI OnMpanack Ha 6roku. [1na onyckaHWsi NOBEpXHOCTE
He0bX04MMO BbINOMHUTL ONepaLIMio BOGpaTHOM NOCNeA0BaTENbHOCTY.

-
PUC.8

13

-

PYCCKWUM



-

PYCCKWUM

CEPUS SB (Puc. 9)

lMepen Tem, kak NPUCTYNUTL K NOABEMY TPAHCTOPTEPOB, HYXXHO Y6paThb ckaThl “S” (rae
OHM NpeJycMOTpeHbl) cbopa TecTa, pacnonoXeHHbIe CnpaBa ¥ CreBa OT NOBEpXHOCTEN
(roe oHY MpeayCMOTPEHBI), NOAHATL 3aLuUTbl ponnkos “H”. MogHMMalTe no 0gHOM
NoBEePXHOCTN 3a pas, NpoBepbTE, YTO pydkakpenneHns “M” HeBxogut BoTeepcTre ‘K,
pacrnonoxeHHoe cOOKy OT NOBEPXHOCTM TPAHCMOPTEPOB. [1ns onyckaHus NOBEPXHOCTEN
Heo0X0aMMO BbINOMHWTL OMNepaLuto B0OpaTHOM Nocren0BaTeNbHOCTM.

.

-
PUC.9

MOHTAX U AEMOHTAX TPAHCIMOPTEPOB - CEPUA SF (Puc. 10-11)

1.

B3ATb KPOHLUTEIH, Yka3aHHbIN B [103. 1 pucyHka 111 npubnuanTb onopy, ykasaHHyio
BMO3MLMM 5 pSAOM CINaCTUYHBIM 31IEMEHTOM 2, CHEGOMNbLUMMHAKIOHOM,
Kak nokasaHo Ha pucyHke 1

. TOJ'IKHVITGCVCVIJ'IVIGM KpOHU.ITeVIHKSJ'IeMeHTy,YKa3aHHOMy BI'I03VILI,VII/I2pI/ICYHKa1,

[0 TEX NOP, NOKa ANACTUYHbI 3NeMEHT He BEPHETCS B COOCTBEHHOE rHe3 0.
BcTaBbTETEPMUHANNPOTATMBAHUAPONUKANO3NLMA3 pUCYHKa 21 3B
COOTBETCTBYHOLLYHO ONOpY No3numns 4.

14 PYYHAA TECTOPACKATOYHAA MALLIMHA - CEPUSI DST-DSF PykoBOCTBO M0 3KCHNyaTaLyt 1 TeXOBCIyKMBaHMIO



UNNDDAd

PUC.10

PUC. 11

15




-

PYCCKWUM

MOHTAX/AEMOHTAX CKPEEKA TECTA
CEPUS SF (Puc. 12/13)

A) CKPEEOK TECTA BEPXHEIO PONUKA
[EMOHTAX

1. MOAHUMUTE 3ALLNTY PONKOB PUC. 12 MO3NLINA H.

2. BOSbMWUTE NMPYXWHY TU NMOTAHWUTE EE B HANPABITEHWA F1, PUC. 12,
OTCOEAVMHWTE EE OT CTEPXHA MO3ULNAP.

3. BO3bMUTE CKPEBOK TECTA NMO3NLNA R N CMECTUTE ErO BHAMPABNEHWA
F2,PUC.12,MTOKAOHHE BYAET OTCOEANHEH OT CTEPXXHAMO3MLNAQ.

4. B KOHLE CHUMUTE CKPEBOK

MOHTAX
MoBTOpPUTE NpoLieaypy AeMOHTaxa B 0bpaTHOI NOCne10BaTENbHOCTH.

PUC. 12

16 PYYHAA TECTOPACKATOYHASA MALLMHA - CEPVS DST-DSF PykoBoacTBO Mo 3KCnyaTaui 1 TexoBenyxvsaHmio



B) CKPEEOK TECTA HWDKHETO POMUKA
[EMOHTAX

1. CHUIMUTE NPYXWHBI NO3NLNA T PUC. 13, KAK OMTUCAHO B MYHKTE
2 1N BEPXHEIO POJUKA.

2. NOAHUMWTE SALLMNTY POJTMKOB PUC. 13 NO3NLUNAH.

3. BO3bMUWTE CKPEBOK MO3MLKA U, PUC. 13, U CMECTUTE EFOB
HAMPABIEHWW F3, NOKA HE YOACTCA NMOBEPHYTb CKPEBEOKB
HAMNPABITEHMI B1 B OTBEPCTUE MNMO3NLINAK.

4. BbIHbTE CKPEBOK B HAMPABIEHWW, NMPOTVBOMONOXHOMF3.

MOHTAX
MoBTOPUTE NpoLeaypy AEMOHTaxa B 06paTHOI NocnesoBaTeNIbHOCTH.

-
PUC. 13

I

17

o

PYCCKWUU



-

PYCCKWUM

CEPUSI ST/SB (Puc. 14/15)

A) CKPEEOK TECTA BEPXHEIO PONUKA
[EMOHTAX

1. NOOHUMUTE 3ALLNTY PONKOB PUC. 14 MO3NLINA H.
2. OTBUHTUTb MAXOBUKW NO3NLNAM.
3. CHUIMUTE CKPEBOK MO3NLINAR.

MOHTAX
MoBTOpUTE NpoLieaypy AeMOHTaxa B 0bpaTHOI NOCne10BaTeNbHOCTH.

4 N
PUC. 14

18 PYYHAA TECTOPACKATOYHAA MALLIMHA - CEPUSI DST-DSF PykoBOCTBO MO 3KCTNyaTaLyt 1 TeXOBCIYKMBAHMIO



B) CKPEEOK TECTA HWDKHETO POMUKA
[EMOHTAX

1. CHUIMUTE NPYXWHBI NO3NLNA T PUC. 15, KAK OMTUCAHO B MYHKTE
2 ANA BEPXHEIO POJTMKA CEPWW SF.

2. NOAHUMUTE SALLUTY NO3ULNAH.

3. BO3bMUWTE CKPEBOK MO3MLKA U, PUC. 15, U CMECTUTE EFOB
HAMPABIEHWW F1, NOKA HE YOACTCA NOBEPHYTb CKPEBEOKB
HAMNPABITEHMI B1 B OTBEPCTUE MNMO3NLINAK.

4. BbIHbTE CKPEBOK B HAMPABIEHWW, MPOTUBOMONOXXHOMF1

MOHTAX
MoBTOPUTE NpoLeaypy AEMOHTaxa B 06paTHOM NocnesoBaTeNIbHOCTH.

-
PUC. 15

—4 © 4 v C

19

o

PYCCKWUU



-

PYCCKWUM

FMABA 5 TEXOBCINYXUBAHUE

A BHUMAHUE

I'Iepen BbINONMHEHUEM NHObIX onepaum7| TeX06CJ1y)KVIBaHVIﬂ U OYNCTKN HYXXHO BbIHYTb
BUNKY U3 PO3ETKN INEKTPONUTAHUA. B cny4ae Nnoxon paGOTbI WIIN HEeUCNpPaBHOCTU
060PWII,OBaHVIﬂ cnepgyet Oﬁpal.l.l,aTbCﬂ TONbKO B LIEHTPbI TeXcepBuca, ynofiHOMO4YeHHbIe
npoussoguTenem

5.1 OuyucTtka

OuucTka AOMKHA BbINOMHATHLCS BKOHLE KaXA0r0 UCMOMNb30BaHuMs, ¢ cobnioaeHnem
CaHMTapHbIX HOPM, 4TOBbI NOAAEPKMBaTL 060PYAOBAHNEM B XOPOLLEM paboyem
cocTosiHuK. [Mpn nomoLLm acnupaTtopa yganuTe kak MOHO B0rbLue 0CTaTKOB MyKM 1
TeCTa. [INs 04NCTKM LMNMHAPOB, JEMOHTUPYITE NpeaBapuTenbHO ckpebku Tecta (Puc.
12/13 anaSF)u(Puc. 14/15ana SB/ST).

Mpy NOMOLLW MArKOV ryBKM 1 ropsiver BoAbl yaanuTe 0CTaTki MyKi U TECTa, 3aTEM BbITpUTE
BCE NMp¥ NOMOLLY BNUTbIBatOLLen Bymaru Ans NULLeBOro NPUMEHEHUS!, 3aTeM BHOBb
OYMCTUTE YNOMSIHYTbIE BbILLE MOBEPXHOCTY 1, B KOHLE, BCe 060pyA0BaHWe Npi NOMOLLY
MSITKOW YACTOM TKaHU, NPONUTAHHOM CrelnanbHbIM Ae3VHAUUMPYHOLWMM CPEACTBOM Af1s
nuLesoro obopynoBaHus.

A BHUMAHUE

PekomeHayeM He NPUMEHATb XMMUYECKMEe BeLLeCTBa, He NpejHa3HaYeHHble Ans
NULEBOro NpMMeHeHus, abpasuBHbIe U KOpPpPO3UNHbIe BewwecTBa. U3berante
UCnonb30BaTb CTPYU BOAbI, pa3Hble UHCTPYMEHTbI, XKeCTKMe Unn abpasuBHbIe
npeameTbl, Takue, kak cTanbHble ryoKu U T. 4., MOryLiue noBpesuTb NOBEPXHOCTb
W, BYACTHOCTU, NPUYMHUTL yLIepO 6€30NacCHOCTM C TOYKN 3PEHUSA TUTUEHDI.
Onsa nopaepxanua 3 dekTMBHON paboTbl U Ge3onacHOCTM 060pyaOBaHUA
Heo6xoAMMO NPOBOAUTL NNAHOBOE NEPUOANYECKOE TeX00CNyKMBaHNE (MUHUMYM
0AuH pa3 B 6 mecsLeB).

20 PYYHASA TECTOPACKATOYHAA MALLHA - CEPUA DST-DSF PykoBOACTBO NO SKCMMyaTaLMM 1 TeX0BCIyKIBaHMIo



FMABA 6 JEMOHTAXOBOPYLOBAHUA

B cnyyae gemoHTaxa unu cnoma obopynoBaHus, COCTaBNALLME ero AeTanm He
npeacTaBnsitoT coboi OnacHOCTM, U He TPeBYHT NPUHSATIS 0COBLIX MEp NPEAOCTOPOKHOCTM.
[ins o6neryeHnsi nepepaboTk MaTeprarnos CreayeT CHATL C MalLMHbI BCE YacTy,
COCTaBMSAOLLME ANEKTPUYECKYHO YCTAHOBKY.

FMABA7 OBCNTYXXMBAHWE MOCHE NMPOOAXW

7.1 3anacHble YacTu
[ns 3akasa 3anyacrtei cm. PUC 16-30.

A BHUMAHME
PeKomeH.qyeTca ncnonb3oBaThb TONIbKO OpUrMHanbHbIe 3an4acTu.
CTPAHbI E3C:

npOCI/IM 06paLLl,aTbCF| TOJTbKO K Ballemy npogasLly.

21

-

PYCCKWUM



21-01 :aMHetre} / aqefsny /ugiolp3/ uoyp3/uolip3 /euoizip3 7g

FIG./ABB./PUC. 16-DSF500-DST500 Schemaelettrico/Electrical diagram/Schemaselectriques/ Diagramaseléctricos
Elektroschaltplane / nektpnueckue cxembl

| F1 3 Fa

B S B S B s I
| PN ot wan |
£3
1 e~ B 23 23 A3 23 233 = 33 e i S 1
P> A A A P = 2 P P A S A Z =2 Pl A
! Ll e - N R == w WoE e o i [ I 1
| DU | NN § S I RO N N ]
NN ) P\ SN, N NTNA NN N NN
5 = = =5 = =5 =
Fas) fasd fas fasd ™ fasd fxa]
= x = x =z x x
P @ o @ @ P Z
7 = o ~ = i =
g o 3 2 2 X s
< "2 '\';_"a ,‘3 ; = )
o S FS 3 = = £
& N - -
o 52 = g ] =
- P b > 3
> z s = B 5
S N =~ &
x ] a3 &
- B
AN N PN N AN AN AL AW AN W
P «f - =oepowl g
S8t Fet Fez sat He3 ] e RE .
nasso (- ViR G AP N -»x-i----T% M
¥
&
LINEA EMERGENZA FINELORSA FINELORSA SECNALAZIONE RETE  COMANDO AVANTI Seod

ALIMENTAZIONE GRIGLIA DX GRIGLIA SX INSERZIONE {OMAND!  STOP INDETRO




€7 1-01 :anHete1/aqeBsny/ ugiIp3 / uolipg / uolip3 / suoizip3

FIG./ABB./PUC.17-DST500VAR Schemaelettrico/ Electrical diagram/Schemas electriques/ Diagramas eléctricos
Elektroschaltplane / nekTpnyeckue cxembl

10-1
ast ~
" 3
<l ’ 10-5  ws L
H L ST %k 15 XA
g 81
q. st resse (-
2X20A
a1 _____I_f
k= aF1 » )T ) e
b of 1X6A '\__\ l l 3
CAVO 3615 ITEM QE P oD 3 J
N 10-2
10-8 2,PxA
)0 - S1GRIGLIA
z| & E
1 I 10-3
[#]u]w] Jufe[[ufJuf[u[[o][s]]=] 24
=
§ E @8 "
: 2 B ¢
A [@h i 2 B P
2 2 2 S2 GRIGLIA
ALWVAR 11 ATV1MRJ18M2U
12 ATVI2POTSM2

[l ]v] LINEINEINEINET

CAYOL0LS TEMMIANY, ) CAVO 3X0.50 SCH ITEM

ol i i SN =

\WAV/

MOTORE

[eXe)
CONNETTORE XM1 | ® ®
o0

SIclS)
z
10-0

3~/ TKW




Z1-01 :ouHette}|/aqeBsny  ugioip3  uolipg / Uolp3/8uoizip3 7

FIG./ABB. /PUC.18-DSF600 Schemaelettrico/ Electricaldiagram/Schemas electriques /Diagramas eléctricos
Elektroschaltplane / OnekTpnyeckue cxembl

R1 100

Rl
=}
m

4{ 5 “
CAVO 4G15 ITEM 001 St - jn @ S1-8IL
e T o o W

L=
L2-T

St
~{

100

CAVO 4G1,5 ITEM MI/UVW

KM2
P Lpwe LPNz Loy
’xm ’xm 9

000
CONNETTORE XM1 | ® ® ® "
Q®0 =

CAVO 4G1,5 ITEM MIA/UVW

102
103




G 24-0} :anHete1/aqeBsny/ ugiIp3 /uolipg / uolip3 / suoizip3

FIG./ABB. /PUC. 19-DSF600VAR-DST500VAR Schemaelettrico/Electrical diagram/Schemaselectriques/Diagramas
eléctricos Elektroschaltplane / dnektpuyeckme cxembl

104
ast o 06 06
MARRONE-1 XA XA
A:, NERO-1 bl
PDI St
) 2 1-BIL | PD2 T [S2-BL
| GRIGIO—1
a
105 106
GIALLO/VERDE-1 . -
nnb\ \ \ T’“ T’“
CAVO 4G1,5 ITEM 001 g 8 8|
b |
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
[Flufuof|m[a|n[[aja]|of[e][u][uf[o][a][«]]a]
INVERTER | - (@ iemesaniipes
ALWVAR 31 ATV31CO75N4
AL L D[l e el [ [T Tw] e TeT=]T=]]=]

CAVO 4G1,5 ITEM 002

S

GRIGIO-0
NERO—
MARRONE-0

RP1

CAVO 3X0.50 SCH ITEM 000

oV




21-01 :ouHetre}|/aqeBsny  ugioip3  uoiip3 / uolp3/suoizip3 97

-

N
FIG./ABB./PUC.20-DST500-DSF500 Partidiricambio/ Spareparts/ Pieces derechange/Repuestos/Ersatzteile/ 3anacHbie yacTu




1T T1-01 :ouHete}/agefisny /ugioip3 / uolip3 / UOHIPS / auoizip3

r

N
FIG./ABB./PWUC.21-DST500-DSF500Partidiricambio/Spare parts/ Pieces derechange/Repuestos/Ersatzteile/ 3anacHbie y

ACTU




21-04 :onHete}1/ aqeBsny/ UgioIp3 /op3/ UoYP3auoizip3 @7

N
FIG./ABB./PUC.22-DST500-DSF500 Partidiricambio/ Spareparts/Pieces derechange/Repuestos/Ersatzteile/ 3anacHble yacTu

¥ e

@.@f@@@-
NG




67 C1-01 :anHee/aqeBsny/ ugiIp3 /uolipg / uolip3 / suoizip3

FIG./ABB./PWUC.23-DST500-DSF500Partidiricambio/Spare parts/ Pieces derechange/Repuestos/Ersatzteile/ 3anacHbie y

SF500-100
SF500-120

qeu

ST500-50; ST500-70
SF500-50; SF500-70

Y\ ST500-100
ST500-120

SF500-100
SF500-120

ACTU




21-01 :ouHetre}|/aqeBsny  ugioip3  uoiip3 / uolp3/suoizip3 ¢

-

N
FIG./ABB./PUC.24-DST500-DSF500 Partidiricambio/ Spareparts/Pieces derechange/Repuestos/Ersatzteile/ 3anacHbie 4

HCTU




DST500VAR / DSF500 / DSF500V Lista ricambi

ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

1

o N oo O B W DD -

NN DD NDM DN DMNNDN DN MNMNMNDMMN -2 A @A A A A A A a Ao
0 NOo o1 A WOWDN 2O O o0 ~NO o W N -~ O

1
2
1
2
1
5
1
1
1
1
1
4
2
1
1
1
1
1
2
4
2
2
1
2
2
2
1
2

N
©

SB000001
SB000002
SBX00003
SFX00004
SFX00005
SFX00006
10005010
SFX00008
SFX00009
SBX00010
SBX00011
SBX00012
SBX00013
SBX00014
SBX00015
SBX00016
SBX00017
SBX00018
SBX00019
SBX00020
SFX00021
SBX00022
SFX00023
SFX00024
SFX00025
SFX00026
SFX00027
SFX00028
SBX00029

RULLO LAMINAZIONE INFERIORE

RULLO LAMINAZIONE SUPERIORE

SUPPORTO RULLO INFERIORE

RISCONTRO DI TRASCINAMENTO

BOCCOLA DISTANZIALE PER INVERSIONE MARCIA
BOCCOLA FILETTATA 2 PRINCIPI FILETTO QUADRO
VITE M5X10

RISCONTRO DI TRASCINAMENTO DI ESTREMITA
FLANGIA DI BLOCCAGGIO

DISTANZIALE PIGNONE RULLO INFERIORE
SPALLETTA LATO COMANDI

SPALLETTA LATO MOTORE

SUPPORTO TRASCINAMENTO TAPPETO

ALBERO TRASCINAMENTO TAPPETO

STAFFA SUPPORTO CORONA

STAFFA SUPPORTO E ROTAZIONE BRACCIO DX
STAFFA SUPPORTO E ROTAZIONE BRACCIO SX
DISTANZIALE PIGNONE RULLO SUPERIORE

RULLO TENDITAPPETO

DISCO POSIZIONATORE A SCATTO

PERNO CERNIERA

BOCCOLA CALETTAMENTO E ROTAZIONE BRACCIO
AZIONAMENTO FINECORSA

CORONA DOPPIA Z19-1/2X3/16 AZIONAMENTO TAPPETI
PIGNONE Z16-1/2X3/16

PIGNONE Z21-1/2X3/16 A DISEGNO

PIGNONE RUOTA LIBERA Z16-1/2X1/8

CORONA DOPPIA Z35-3/8X7/32 A DISEGNO
PIGNONE DOPPIO Z15-3/8X7/32

Edizione/ Edition/ Edition/ Edicion/ Ausgabe/13panme: 10-12 31



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

30
31
32
33
34
35
36
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
52
53
54
55
56
57
59
61
62

2

4
2
2
4
4
1
1
2
1
1
4
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
1
1

SFX00030
C62052RS
SBX00032
SBX00033
SFX00034
IMX05084
SBX00036
SBX00037
SFX00039
SBX00040
SBX00041
SBX00042
SBX00043
SFX00044
SFX00045
SFX00046
SFX00047
PJ121219
SBX00049
SBX00050
SBX00051
SB000052
SB000052
SFX00053
C60042RS
SFX00055
SBX00056
SFX00057
SFX00059
SFX00061
SFX00062

DISTANZIALE STAFFA SUPPORTO MATTERELLO
CUSCINETTO 6205 2RS

SUPPORTO RASCHIETTO RULLO INFERIORE
RASCHIETTO

PRIGIONIERO ATTACCO MOLLA

PIEDE REGOLABILE D.40 F.10 NERO
PULEGGIA 8PPV-J 30
PULEGGIA-8-PPV-J-264

BIELLA

SUPPORTO RASCHIETTO RULLO SUPERIORE
RASCHIETTO RULLO SUPERIORE
APPOGGIO PER PROTEZIONE RULLI
MOTORE TRIFASE 6 POLI0.55 KW FLANGIAB14-TIPO TN80B
RUOTA FISSA (CODICE AVO :118 BISA)
RUOTA GIREVOLE (CODICE AVO:118 BISANT)
MANIGLIONE

LEVA POSIZIONATRICE

CINGHIA PPV-1219J-12-NERVATURE
MATTERELLO

CARTER LATO COMANDI

CARTER LATO MOTORE

CARTER SFARINATORE

CARTER SFARINATORE

MOLLA POSIZIONAMENTO MANIGLIONE
CUSCINETTO 6004-2RS

MOLLA TENDIRASCHIETTO

MOLLA

SFERA PER POSIZIONATORE A SCATTO
VOLANTINO A LOBI M6

MOLLA DI RITENUTA RULLO MOBILE

PIOLO DI RIFERIMENTO MANOVELLA

32 Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / N3pgaHwve: 10-12



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

63
64
65
66
68
74
76
79
80
81
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

1

2
1
4
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2

—_
(o]

&S . 0 N N = N N — s 2o s

SFX00063
SFX00064
SFX00067
08706000
SFX00068
SB000074
SB000076
SB000079
SB000080
10006016
C32052RS
COPFL205
C62042RS
SFX00086
02205016
10506010
SFX00089
SFX00090
02604010
02606060
SB000093
SFX00094
05810000
05808000
SFX00097
CHO060670
02608065
05804000
SFX00101
050M0006
02606020

BLOCCHETTO REGISTRAZIONE SPESSORE
LOVATO PLNC1 A

QUADROQ ELETTRICO ST500P/SFX600P
RONDELLA INOX 12.5X6.4X1.6
COPRITESTA ROTONDO CROMATO
TAPPETO 495X1050 (SB500-50)
TAPPETO 495X1450 (SB500-70)
TAPPETO 495X2300 (SB500-100)
TAPPETO 495X2700 (SB500-120)
VITE INOX M6X16

CUSCINETTO 3205-2RS
CUSCINETTO SB-PFL205
CUSCINETTO 6204-2RS

CARTER BASAMENTO

VITE AUOTOFORANTE VTAC M4.8X16 INOX
VITE M6X10

RIPARO PEDALIERA

PEDALE

VITI ATESTA ESAGONALE M4X10
VITE A TESTA ESAGONALE

TUBO PROTEZIONE ASTA COMANDO RULLO SUPERIORE
BOCCOLA

RONDELLA 18X10.5X1.6

RONDELLA 17X8.4X1.6

CARTER PEDALIERA

CHIAVETTA PARALLELA6 X 6 X 70
VITE A TESTA ESAGONALE M8X65
ROSETTA 4.3X8X0.8

RULLO PER APPOGGIO BRACCIO
DADO AUTOBLOCCANTE M6

VITE M6X20

Edizione/ Edition/ Edition/ Edicion/ Ausgabe/13panme: 10-12 33



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

2

G ORI ORI CR ORI O U E OR S LR RN

N w = =
© = o

Ol O Ol N NN

STX00104
STX00105
02606010
05406025
043M0008
043M0006
02606035
03506012
SBX00112
STX00113
05406000
PG130000
PG90000
050M0800
052D0042
052D0047
SBX00120
02206013
SBX00122
CHO060663
07206016
05606000
05406018
07206000
05406024
CHO060622
05408025
05808000
02608020
02610025
02608020

GUIDA PER APPOGGIO BRACCIO
CAVO ELETTRICO

VITE M6X60

RONDELLA 25X8.5X2.5

DADO M8

DADO M6

VITE M6X35

GRANO M6 X 12

STAFFA SUPPORTO MOTORE
BASAMENTO

RONDELLA 24X6.4X1.6
PRESSACAVO PG 13.5
PRESSACAVO PG9

DADO AUTOBLOCCANTE M8
SEEGER 42X1.75

SEEGER 47X1,75

CATENA 3/8-7/32

VITE AUTOFILETTANTE A TESTA ESAGONALE M6X13
QUADRO ELETTRICO SB500-ST500
CHIAVETTA PARALLELA 6X6XX63
VITE M6 X 16

RONDELLA ELASTICA PER M6
RONDELLA 18X6.4X2

VITE M6 X 10

RONDELLA 24X6.4X1.6
CHIAVETTA PARALLELA 6 X 6 X 22
RONDELLA 25X8.5X2.5
RONDELLA 15X8.4X1.6

VITE M8X20

VITE M10X25

VITE M8X20

34 Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / N3pgaHwve: 10-12



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

135
136
137
140
141
142
143
143
144
145
146
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
162
163
164
165
166
167
168
169
170

1

N — N o

02610050
05810000
02610025
03506012
SB000141
10325006
10406016
10406016
05408032
10006020
SBX00146
SBX00148
SBX00149
SBX00150
SFX00151
SBX00152
SFX00153
02608050
SBX00155
SBX00156
SFX00157
052D0052
SBX00162
043M8000
10306045
10305045
10006020
10006020
11305036
SBX00169
SBX00170

VITE M10X50

RONDELLA 18X10.5X1.6

VITE M10X25

GRANO M6 X 12

ASTA COMANDO RULLO SUPERIORE
SPINA ELASTICA 2.5X6

VITE INOX M6X16

VITE INOX M6X16

RONDELLA 32X8.4X2.8

VITE M8 X 20

STAFFA SUPPORTO RULLO SUPERIORE
MANOVELLA

STAFFA SUPPORTO FINECORSA
SUPPORTO QUADRO ELETTRICO
DIVISORE

SCALA GRADUATA

FRECCIA

VITE M8X50

CATENA PIGNONE PIGNONE-RUOTA LIBERA
CATENA CORONA PIGNONE
VOLANTINO A LOBI M8X16
SEEGER 52X2

DISCO

DADO M8

SPINA ELASTICA 6X45

SPINA ELASTICA 5X45

VITE M6X20

VITE M6X30

SPINA CONICA 5X36 DIN 1B
PISTONCINO DI POSIZIONAMENTO A MOLLA
DISTANZIALE

Edizione/ Edition/ Edition/ Edicion/ Ausgabe/Wanarve: 10-12 35



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

174
175
177
178
179
180
181
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
207

2

—_
N

[ SR G R o > R N S S L ) S e = T G B G R N R i N B R L I S (G}

05805000
05806000
MIC00308
IMX00162
IMX00161
SFX00180
SBX00181
07208020
07206016
SB000185
SBX00186
SBX00187
SBX00188
SBX00189
SBX00190
SBX00191
05401040
050M0010
SBX00194
SFX00195
079M0010
RPN01020
043M0010
10410035
MXX20130
05810000
10406016
05806000
043M0016
052D0010
10408020

RONDELLA 5X10

RONDELLA 6.4X12X1.6

MICRO INTERRUTTORE TIPO Z15G1308
FUNGO DI EMERGENZA

PULSANTE START COLORE VERDE
CALETTATORE CK40 25X50

QUADRO ELTTRICO SB500P

VITE M8X20

VITE M6X16

TELAIO BRACCIO SB500X100

STAFFA SUPPORTO RACCOGLI-PASTA
JOYSTICK PER INVERSIONE MARCIA TAPPETO
APPOGGIO

CASSETTO RACCOGLI-PASTA

CARTER RACCOGLI-FARINA

STAFFA SUPPORTO MATTERELLO
RONDELLA 40X10X2.5

DADO AUTOBLOCCANTE M10

STAFFA SUPPORTO RULLO TENDITAPPETO
BARRA FILETTATA M16X135

DADO ESAGONALE CIECO SFERICO M10
RONDELLA 20X10.5X2

DADO ESAGONALE M10

VITE M10X35

POMELLO E GHIERA REGOLAZIONE POTENZIOMETRO
RONDELLA 18X10.4X2

VITE ISO 7380-M6X16

RONDELLA 12X6.4X1.6

DADO ESAGONALE BASSO M16
SEEGER 10X1

VITE M8X20

36 Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / N3pgaHwve: 10-12



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

208
209
210
213
214
216
217
218
219

2

2
1
1
3
2
2
1
1

05608000
SBX00209
SBX00210
SBX00213
SBX00214
TRX12012
SBX00217
SB000218
MXX20132

RONDELLA ELASTICA PER M8
PROTEZIONE RULLI LAMINAZIONE
CARTER PROTEZIONE RULLI LAMINAZIONE
CASSETTO RACCOGLI-FARINA
DISTANZIALE

GOMMINO PARACOLPI

PIEDE DI APPOGGIO

TELAIO BRACCIO SB500X70
POTENZIOMETRO

Edizione/ Edition/ Edition/ Edicion/ Ausgabe/13panme: 10-12 37



FIG./ABB./PWUC. 25-DSF600 Partidiricambio/Spare parts/Pieces de rechange / Repuestos / Ersatzteile / 3anacHble yactu

.

38 m%,o:m\m%_oim%_o:\m&o_%icm@mcm\ M3naHve: 10-12



6 1-01 :anHee/aqeBsny/ ugiIp3 /uolipg / Uolip3 / suoizip3

p
FIG./ABB./PWUC. 26 -DSF600 Partidiricambio/Spare parts/Pieces de rechange / Repuestos / Ersatzteile / 3anacHble yactu




2101 :aMHetre} / aqefisny / ugioip3/ uoRIp3 / uolip3 /auoizipg ()

-
FIG./ABB./PWUC. 27 -DSF600 Partidiricambio/Spare parts/Pieces de rechange / Repuestos / Ersatzteile / 3anacHble yactu




J§ 21-0) :ouHetel /ageBsny / ugioipg / uolip3/ uolip3/euoizip3

-
FIG./ABB./PWUC. 28 - DSF600 Partidiricambio/ Spare parts/ Pieces de rechange / Repuestos / Ersatzteile / 3anacHble yacTu




Z1-01 :aMHetre} / aqefisny / ugiolp3/uoRIp3 /uolip3 /Buoizipg 7

-
FIG./ABB./PUC.29-

DSF600 Parti diricambio/Spare parts/ Pieces de rechange / Repuestos / Ersatzteile / 3anacHble yactu

74,75;76;77




8
7

229
2
22

aIaHoBLIeg /ajjzesi3  sojsanday /aBuUey0al ap 30a1d sed aJedS /aIqUIBO DI 009450~ 0€ "OWd/ "8av/ ‘9l
i

Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / iapanue: 10-12 43




DSF600 / DSF600VAR Lista ricambi

ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

1 1
2 1
3 2
4 1
5 2
6 1
7 24
8 1
9 1
10 1
1 1
12 1
18512
14 2
15 1
16 2
17 2
18 1
19 1
20 2
21 4
22 1
230012
24 1
2 |2
26 2
21 2
28 1
2

N
©

SF000001
SF000002
SFX00003
SFX00004
SFX00005
SFX00006
10005010
SFX00008
SFX00009
SFX00010
SFX00011/3
SFX00012/1
SFX00013
SFX00014
SFX00015/2
SFX00016
SFX00017
SF000018
SF000019
SFX00020
SFX00021
SFX00022
SFX00023
SFX00024
SFX00025
SFX00026
SFX00027
SFX00028
SFX00029

RULLO LAMINAZIONE INFERIORE

RULLO LAMINAZIONE SUPERIORE

SUPPORTO RULLO INFERIORE

RISCONTRO DI TRASCINAMENTO

BOCCOLA DISTANZIALE PER INVERSIONE MARCIA
BOCCOLA FILETTATA 2 PRINCIPI FILETTO QUADRO

VITE M5X10

RISCONTRO DI TRASCINAMENTO DI ESTREMITA
FLANGIA DI BLOCCAGGIO

DISTANZIALE PIGNONE

SPALLETTA SUPPORTO MECCANICA LATO CAMANDI
SPALLETTA SUPPORTO MECCANICA LATO MOTORE
SUPPORTO TRASCINAMENTO TAPPETO

ALBERO TRASCINAMENTO TAPPETO

SUPPORTO A SALDARE CORONA

SUPPORTO RULLO TRASCINAMENTO TAPPETO
CONTRASTO MOBILE

RULLO TRASCINAMENTO TAPPETO

RULLO TENDITAPPETO

CERNIERA DI SUPPORTO RASCHIETTI RULLO SUPERIORE
PERNO CERNIERA

BLOCCHETTO PORTA MOLLA PER POSIZIONAMENTO A SCATTO
AZIONAMENTO FINECORSA

CORONA DOPPIA Z19-1/2X3/16 AZIONAMENTO TAPPETI
PIGNONE Z16-1/2X3/16

PIGNONE 721-1/2X3/16 A DISEGNO

PIGNONE RUOTA LIBERA Z16-1/2X1/8

CORONA DOPPIA Z35-3/8X7/32 A DISEGNO

PIGNONE DOPPIO Z18-3/8X7/32

44 Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / Miananue: 10-12



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

30 2 SFX00030 DISTANZIALE SUPPORTO MATTERELLO

31 1 SFX00031 BILANCIERE COMANDO INVERSIONE MARCIA TAPPETI
32 2 SF000032 SUPPORTO RASCHIETTO RULLO INFERIORE
33 2 SF000033 RASCHIETTO

34 8 SFX00034 PRIGIONIERO ATTACCO MOLLA

36 1 SFX00036 PULEGGIA MOTORE SPA - 2GOLE - DE 48
SRt SFX00037 PULEGGIA SPA- 2GOLE DE 347

39 2 SFX00039 BIELLA

40 2 SF000040 SUPPORTO RASCHIETTO RULLO SUPERIORE
41 2 SF000041 RASCHIETTO RULLO SUPERIORE

42 1 SF000042 TUBO PROTEZIONE ASTA COMANDO RULLO SUPERIORE
43 1 SFX00043 MOTORE TRIFASE 6POLI 0.75KW FLANGIA B3 (9L090075)
44 2 SFX00044 RUOTA FISSA (CODICE AVO : 118BISA)

45 2 SFX00045 RUOTA GIREVOLE (CODICE AVO:118 BISANT)
46 1 SFX00046 MANIGLIONE

47 1 SFX00047 LEVA POSIZIONATRICE

48 2 SPA01457 CINGHIA SPA 1457

49 1 SFX00049 MATTERELLO

50 1 SFX00050 CARTER LATO COMANDI

S |1 SFX00051 CARTER LATO MOTORE

52 1 SFX00052 VASCHETTA SFARINATORE

53 |1 SFX00053 MOLLA POSIZIONAMENTO MANIGLIONE

54 2 SFX00054 MOLLA AZIONAMENTO CONTRASTO

s | 2 SFX00055 MOLLA TENDIRASCHIETTO

5% 1 SFX00056 MOLLA POSIZIONATORE A SCATTO

57 1 SFX00057 SFERA PER POSIZIONATORE A SCATTO

58 2 SFX00058 MOLLA A GAS (CODICE STABILUS :082414)
59 4 SFX00059 VOLANTINO A LOBI M6

61 1 SFX00061 MOLLA DI RITENUTA RULLO MOBILE

62 1 SFX00062 PIOLO RIFERIMENTO MANIGLIONE

63 1 SFX00063 BLOCCHETTO REGISTRAZIONE SPESSORE

Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / Miananue: 10-12 45



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

64
65
66
67
68
74
75
76
7
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

2

1
4
1
1
1
1
1
1
2
4
2
4
1
2

—_
(o]

N = =~ P N - 0 - 0 — —
((e]

16
8
12

SFX00064
SFX00065
08706000
SFX00067
SFX00068
SF000074
SF000075
SF000076
SF000077
C6003-2RS
C62052RS
C32052RS
COPFL205
C62042RS
SFX00086
02205016
10506010
SFX00089
SFX00090
02604010
02606060
05804000
SFX00094
050M0800
05808000
SFX00097
02206013
02608065
05808000
SFX00101
050M6000

LOVATO PLNC1A

QUADRO ELETTRICO SF600
RONDELLA INOX 12.5X 6.4X1.6
QUADRO ELETTRICO SF600P/ST500P
COPRITESTA ROTONDO CROMATO
TAPPETO 595X2000 (SF600-85)
TAPPETO 595X2300 (SF600-100)
TAPPETO 595X2700 (SF600-120)
TAPPETO 595X3100 (SF600-140)
CUSCINETTO 6003-2RS
CUSCINETTO 6205 2RS
CUSCINETTO 3205-2RS
CUSCINETTO SB-PFL205
CUSCINETTO 6204-2RS

CARTER BASAMENTO

VITE AUOTOFORANTE VTAC M4.8X16 INOX
VITE M6X10

RIPARO PEDALIERA

PEDALE

VITI ATESTA ESAGONALE M4X10
VITE ATESTA ESAGONALE
ROSETTA 4.3X8X0.8

BOCCOLA

DADO AUTOBLOCCANTE M8
RONDELLA_8.4X17_UNI_6592-69
CARTER PEDALIERA

VITE AUTOFILETTANTE A TESTA ESAGONALE M6X13
VITE A TESTA ESAGONALE M8X65
RONDELLA 18X8X1.6

RULLO PER APPOGGIO BRACCIO
DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M6

46 Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / N3pgaHwe: 10-12



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

103 8 03406040 VITE A TESTA SVASATA M6X40

104 2 SFX00104 GUIDA PER APPOGGIO BRACCIO

105 1 SFX00105 CAVO ELETTRICO 4X2.5

106 1 SFX00106 TENSIONATORE CINGHIE

107 6 050M8000 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M8
108 1 SFX00108 ASTA SUPPORTO MOTORE

109 4 03508010 GRANO M8X10 CON PUNTA

110 4 SFX00110 BOCCOLA REGISTRAZIONE SUPPORTO MOTORE
111 2 03506080 VITE CON ESAGONO INCASSATO

112 1 SFX00112 SUPPORTO MOTORE

113 1 SFX00113 BASAMENTO

114 1 MXX20030 INTERRUTTORE GENERALE ON/OFF

115 1 PG130000 PRESSACAVO PG 13.5

116 2 PG090000 PRESSACAVO PG9

118 2 052D0030 SEEGER 30X1,2

119 1 052D0047 SEEGER 47X1.75

120 1 SFX00120 CATENA DOPPIA 3/8X7/32 -06B-2

122 2 SFX00122 STAFFA SUPPORTO SFARINATORE

123 3 CH060670 CHIAVETTA PARALLELA 6X6X70

124 27 07206016 VITE CON ESAGONO INCASSATO M6X16
125 29 05506000 RONDELLA ELASTICA PER VITE M6

126 9 05406018 RONDELLA 18X6.4X1.6 ZN

127 2 07206010 VITE CON ESAGONO INCASSATO M6X10 ZN
128 2 05406024 RONDELLA 24X6.4X1.6 ZN

129 1 CH060622 CHIAVETTA PARALLELA 6 X 6 X 22

130 2 05408032 RONDELLA 32X8.5X2.5 ZN

131 1 05808000 RONDELLA 15X8.4X1.6

182513 02608020 VITE ESAGONALE M8X20 ZN

133 2 RPN08705 RONDELLA INOX 15X5.3X1.6

134 2 10405008 VITE INOX TESTA BOMBATA ESAGONO INCASSATO M5X8
1S58 02610050 VITE ESAGONALE M10X50

Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / Maganue: 10-12 47



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

136
137
138
139
140
141
143
144
145
146
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

3

2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
2
1
8
4
3
2
2
4
1
1
4
1
1

05810000
02610025
043M6000
02606035
050M0800
SFX00141
10406016
05813023
07208020
SFX00146
SFX00148
SFX00149
SFX00150
SFX00151
SFX00152
SFX00153
SFX00154
SFX00155
SFX00156
SFX00157
052D0052
051D0025
CHO060670
051D0010
MXX40100
03508016
13006045
10305045
10006020
10006030
10006020

RONDELLA 18X10.5X1.6

VITE ESAGONALE M10X25

DADO ESAGONALE M6

VITE ESAGONALE M6X35

DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M8
ASTA COMANDO RULLO REGISTRABILE
VITE INOX M6X16

RONDELLA 23X13X2.5 ZN

VITE A TESTA TESTA PIANA M8X20
STAFFA SUPPORTO RULLO REGISTRABILE
MANOVELLA

SUPPORTO FINECORSA APERTURA GRIGLIA
SUPPORTO RASCHIATORI RULLO SUPERIORE
DIVISORE

SCALA GRADUATA

FRECCIA

SFAFFA POSIZIONAMENTO BILANCIERE
CATENA PIGNONE-PIGNONE RUOTA LIBERA 1/2X3/16-083-1
CATENA CORONA-PIGNONE 1/2X3/16-083-1
VOLANTINO A LOBI M8X16

SEEGER 52X2

SEEGER 25X1.2

CHIAVETTA PARALLELA 6X6X70

SEEGER 10X1

POMOLO A SFERA CON FILETTATURA M10X1.5
GRANO M8X16

SPINA ELASTICA 6X45

SPINA ELASTICA 5X45

VITI M6X20

VITI M6X30

VITE A TESTA PIANA M6X20

48 Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / N3pgaHwve: 10-12



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

169 4 02604025 VITE M4X25

170 4 05804000 ROSETTA 4.3X8X0.8

171 2 07206012 VITE M6X12

172 4 07206025 VITE M6X25

173 1 02606020 VITI ATESTA ESAGONALE M6X20 ZN
174 1 05402022 RONDELLA 22X6X2

175 20 05806000 RONDELLA 6.4X12X1.6

176 1 02606016 VITI ATESTA ESAGONALE M6X16

177 4 MIC00308 MICRO INTERRUTTORE TIPO Z15G1308
178 1 IMX00162 FUNGO DI EMERGENZA

179 1 IMX00161 PULSANTE START COLORE VERDE

180 1 SFX00180 CALETTATORE RCK40 25X50

183 1 07208020 VITE CON ESAGONO INCASSATO M8X20
185 1 SF000185 TELAIO BRACCIO SF600X120

186 1 SFX00024 SFAFFA SUPPORTO RACCOGLI-PASTA
187 1 SF000187 STAFFA SUPPORTO RULLO TRASCINAMENTO TAPPETO
188 1 SFX00188 APPOGGIO

189 1 SFX00189 CASSETTO RACCOGLI-PASTA

190 1 SFX00190 CARTER RACCOGLI FARINA

191 2 SFX00191 STAFFA SUPPORTO MATTERELLO

192 4 05401040 RONDELLA 40X10X2.5

193 2 050M0010 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE M10
194 2 SFX00194 STAFFA SUPPORTO RULLO TENDI-TAPPETO
195 2 SFX00195 BARRA FILETTATA M16X135

196 2 079M0010 DADO ESAGONALE CIECO SFERICO M10
197 8 RPN01020 RONDELLA 20X10.5X2

198 2 043M0010 DADO ESAGONALE M10

199 4 10410035 VITE M10X35

200 2 10406016 VITE ISO 7380-M6X16

201 2 SFX00201 APPOGGIO PER RIPARO RULLI LAMINAZIONE
202 4 10405012 VITEMS X 12

Edizione / Edition / Edition / Edicién / Ausgabe / i3panue: 10-12 49



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

203
204
207
208
209
210
211
212
213
214
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

4

6
2
2
2

N
o

o

13 T S NC R SO O O N - S G T O O ORI ORI Y. S RGNS
[o0)

RPNO05009
043M0016
10408020
05408015
SFX00209
10406016
043M6000
RPN06012
SFX00213
SFX00214
SFX00216
SFX00217
SFX00218
SFX00219
SFX00055
052D0009
05806018
10406016
SFX00124
10004010
SFX00226
SFX00227
SFX00228
SFX00229
SFX00230
05806000
SFX00232
SFX00233
SFX00234
SFX00235
SFX00236

RONDELLA 9X5X1

DADO ESAGONALE BASSO M16
VITE M8 X 20

RONDELLA ELASTICA 14.8X8.4X2 ZN
PROTEZIONE RULLI LAMINAZIONE
VITE INOX M6X16

DADO ESAGONALE M6
RONDELLA 12X6.4X1

CASSETTO RACCOGLI FARINA
DISTANZIALE

GUIDA CON ATTACCO MOLLA
GUIDA

SUPPORTO ALBERO ROTANTE
DISTANZIALE CALETTAMENTO MANIGLIA
MOLLA TENDIRASCHIETTO
SEEGER 9X1.15

RONDELLA INOX 18X6.4X2

VITE M6X16

MANIGLIA

VITE INOX M4X10

TALAIO GRUPPO DI TAGLIO
DISTANZIALE

VITE DI REGISTRO

MANOPOLA

CUNEO

RONDELLA INOX 11X6.4X1.6
INCASTRO

SUPPORTO CERNIERA
SPESSORE

RULLO CROISSANT 140X130 4F STANDARD
ALBERO DISCHI (5D) PASSO 130

50 Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / N3pgaHwe: 10-12



ITEM QTY STOCK NUMBER DESCRIPTION

237
238
239
240
241
242
243

1
10

8
8
2
1
1

SFX00237
SFX00238
04204010
02608016
10406010
MXX20130
MXX20132

PANNELLO TRASPARENTE

RIVETTO A STRAPPO 3X9

VITE A TESTA CILINDRICA M4 X 10

VITE ESAGONALE M8X16

VITE TESTA BOMBATA ESAGONO INCASSATO M6X10
POMELLO E GHIERA REGOLAZIONEPOTENZIOMETRO
POTENZIOMETRO

Edizione / Edition / Edition / Edicion / Ausgabe / Mapanue: 10-12 51



Note / Notes / Notes / Note






















CEPUA DST/DSF
PyKOBOACTBO Mo aKkcnnyarawum
1 TexobecnyxunBaHunio

Mponssogutens: Mecnosud
S.r.l. (Zona industrial Valle
UFITA, 83040 Flumeri (AV),
Italy)



